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Sammanfattning av bokslutskommuniké  
 

2010-01-01 – 2010-12-31 (koncernen) 
 

 Nettoomsättningen uppgick till 1 806 KSEK (1 983). 
 Resultatet uppgick till -8 951 KSEK (-11 167). 
 Resultatet per aktie* uppgick till -0,008 SEK (-0,010). 

 
2010-10-01 – 2010-12-31 (koncernen) 

 Nettoomsättningen uppgick till 285 KSEK (571). 
 Resultatet uppgick till -1 973 KSEK (-1 619). 
 Resultatet per aktie* uppgick till -0,002 SEK (-0,001). 

 
* Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 1 096 500 000 aktier per 2010-12-31. Notera att antalet 
aktier via kvittningsemissioner kommer att öka till 1 214 308 560 när emissionerna registreras hos Bolagsverket.  
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2010 

 
 Claerens Jakobsen lämnade styrelsen på eget initiativ på grund av tidsbrist. 

 
 Aqua Terrena tecknade under februari ett avtal med Plenosales Management AB. Avtalet 

innebär att Plenosales Management tar ett helhetsgrepp om Aqua Terrenas försäljning från 
övergripande säljstrategisk planering till implementering i enskild butik. Plenosales 
Management ska även vara rådgivande i arbetet att bygga upp en starkare 
varumärkesplattform och skall ansvara för Aqua Terrenas kundbearbetning såväl centralt som 
lokalt och kommer att bygga upp en ny övergripande säljstrategisk handlingsplan. 
 

 Styrelsen beslutade den 31 mars om en riktad kvittningsemission. Genom kvittningsemission 
av 187 154 977 aktier med ett kvotvärde av 0,01 SEK per aktie ökar bolagets aktiekapital med 
1 871 549,77 SEK. Emissionskursen fastställdes efter förhandling med fordringsägarna till 
0,02 och 0,03 SEK per aktie. Det totala emissionsbeloppet uppgick till 5 107 223 SEK.  
 

 På årsstämman den 11 juni omvaldes Bo Berglund, Stefan Bernenfelt, Jan Lindell och Guy 
Wilson till ordinarie styrelseledamöter. 
 

 På årsstämman beslutades dels att ändra bolagsordningens § 4 varigenom gränserna för 
aktiekapitalet skall vara lägst 8 222 753,94 SEK och högst 32 891 015,76 SEK samt dels 
bolagsordningens § 5 varigenom gränserna för antalet aktier skall vara lägst 1 096 367 192 
aktier och högst 4 385 468 768 aktier. 
 

 På årsstämman beslutades om minskning av aktiekapitalet med 2 740 917,98 SEK från  
10 963 671,92 SEK till 8 222 753,94 SEK för täckning av förlust. Minskningen sker utan 
indragning av aktier, varvid aktiens kvotvärde minskar från 0,01 SEK till 0,0075 SEK. 
 

 På årsstämman beslutades även om en riktad nyemission, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, av högst 132 808 aktier med ett kvotvärde om 0,0075 SEK per aktie till en 
teckningskurs om 0,0075 SEK per aktie, vilket ger en ökning av aktiekapitalet med högst 
996,06 SEK. Anledningen till styrelsens beslut att frångå aktieägares företrädesrätt samt 
grunden för teckningskursen, var att bolaget ska ha ett antal aktier som är delbart med trettio 
och därmed möjliggöra en sammanläggning av aktier.  
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 På årsstämman beslutades om sammanläggning av aktier 1:30, innebärande att 30 aktier 
läggs samman till 1 aktie, samt ändring av bolagsordningen i syfte att uppnå ett för bolaget 
ändamålsenligt antal aktier. Styrelsen bemyndigades, dock längst intill den dag som infaller 
den femte vardagen före nästa årsstämma, att fastställa den dag då sammanläggningen skall 
verkställas och vidta de övriga åtgärder som erfordras för att kunna genomföra 
sammanläggningen. 
 

 På årsstämman bemyndigades härutöver Aqua Terrenas styrelse att fatta beslut om 
nyemissioner. Två bemyndiganden finns beskrivna i bolagets kommuniké från årsstämman, 
som offentliggjordes den 11 juni 2010. 
 

 Styrelsen och verkställande direktören i Aqua Terrena redovisade den 15 juni 2010 sin 
ståndpunkt gällande bolagets revisor Bengt Wahlströms påpekande i revisionsberättelsen för 
2009 gällande en fordran om cirka 14,8 MSEK på dotterbolaget Aqua Terrena AB. Nedan 
följer ett citat från pressmeddelandet: 
 
”Styrelsen vill härmed klargöra att fabrikens maskiner i sin helhet ligger i dotterbolaget Aqua 
Terrena AB. Dessa har under åren nedskrivits kraftigt. Styrelsen anser att dotterbolagets 
maskinpark överstiger moderbolagets fordran i värde och anser att fordran inte bör anses vara 
osäker. Ett oberoende värderingsföretag (Sydsvenska Handelskammaren) värderade den 23 
juni 2008 maskinparken till 21,0 MSEK. Efter tidpunkten för värderingen har det, såväl under 
2008 som 2009, gjorts ytterligare investeringar i maskinparken, bland annat i en ny 
kolsyreanläggning. Med ovan beaktat anser styrelsen att ovan nämnd fordran bör anses vara 
säker.” 
 

 Styrelsen i Aqua Terrena beslutade i september 2010, med stöd av det bemyndigande som 
erhölls vid årsstämman den 11 juni 2010, om riktad kvittningsemission. 
 
Genom den till Laila Berglund, Four Nordic Traders AB, MPL Förvaltning AB och Alf Wilson 
riktade kvittningsemissionen om totalt 37 908 540 aktier ökar bolagets aktiekapital med  
284 314,05 SEK. Emissionen genomförs till en teckningskurs om 0,02 respektive 0,01 SEK 
per aktie och totalt kvittades fordringar till ett belopp om 716 111,80 SEK.  
 
Emissionskursen fastställdes efter förhandling med fordringsägarna och är bestämd till 
bolagets aktiekurs vid tidpunkten för när respektive fordring har uppstått. Med anledning av 
bolagets behov att minska utbetalningen av likvida medel och för att stärka bolagets egna 
kapital beslutade styrelsen att frångå aktieägarnas företrädesrätt. 
 

 För att minska Aqua Terrenas utbetalning av likvida medel och för att stärka bolagets egna 
kapital tog styrelsen i Aqua Terrena i december 2010 beslut om en riktad kvittningsemission. 
Beslutet togs med stöd av bemyndigande från årsstämma den 11 juni 2010. Genom 
kvittningsemissionen reduceras Aqua Terrenas skulder med 1 528 000,40 SEK. 79 900 020 
aktier nyemitteras och aktiekapitalet ökar med 599 250,15 SEK. Antalet aktier i bolaget 
kommer efter kvittningsemissionens registrering hos Bolagsverket att uppgå till  
1 214 308 560 aktier. 
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Med anledning av bolagets behov av att minska utbetalningen av likvida medel samt för att 
stärka bolagets egna kapital har styrelsen beslutat att frångå aktieägares företrädesrätt. 
Emissionskursen är fastställd till 0,01 SEK per aktie och 0,02 SEK per aktie. Emissionskursen 
har fastställts efter förhandling med fordringsägarna och är fastställd till bolagets aktiekurs vid 
tidpunkten för när respektive fordring har uppstått. 
 
Skulder om 1 458 000,40 SEK kvittas till en kurs om 0,02 SEK per aktie och skulder om  
70 000 SEK kvittas till en kurs om 0,01 SEK per aktie. Emissionen riktas till Claerens 
Jacobsen, ICA Hagfors, Ingvar Hansson, Laila Berglund och Rolf Östman.  

 
VD Stefan Bernenfelt kommenterar marknadsläget 
Vårt arbete under året har kretsat kring att bygga upp en starkare varumärkesplattform och en ny 
övergripande säljstrategisk handlingsplan. Vi anlitade Plenosales Management AB som arbetat 
intensivt med att ta fram en helt ny produktserie av moderna vattendrycker. Införsäljningen av den nya 
produktserien ”Eau de Vie” inleddes kring månadsskiftet november/december 2010, med fokus på den 
svenska marknaden och införsäljningen kommer att fortsätta under våren 2011.  
 
”bi okay” är en produkt med probiotiska bakterier, utan socker, tillsatser, sötningsmedel eller 
färgämnen och ingår i den försäljningsportfölj som lanserats i samarbete med Plenosales AB i 
Sverige. Produkten är framtagen av Biosa i Danmark och baseras på Aqua Terrenas vatten. I början 
av november 2010 erhöll vi certifiering enligt förordningarna 834/2007 samt 889/2008 för ekologisk 
produktion och ekologisk märkning av ekologiska produkter. Detta för vår produktion av drycker 
baserade på källvatten. I och med certifieringen kan vi märka ”bi-okay” med EU:s logotype för 
ekologisk produktion. Införsäljningen har, under senare delen av 2010, startat i Sverige och Danmark.    
 
Verktyget som ska producera ”Water Above 7”, en vattenflaska för Röda Korset, levererades i slutet på 
2010. Tester av flaskan har genomförts med framgång och en första leverans är nu skickad. Jag hoppas 
att våra nya produkter, där införsäljningen påbörjats, skall visa sig framgångsrika och jag är övertygad 
om att fortsättningen av året kommer att bli händelserikt.        
 
Stefan Bernenfelt 
VD, Aqua Terrena International AB (publ) 
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Aqua Terrena  
Aqua Terrenas affärsidé är att med hygienisk och innovativ produktionsteknik tillvarata och på 
speciella flaskor buteljera och på bag-in-box förpacka ett unikt och internationellt prisbelönt 
källådervatten på ett sätt som garanterar absolut högsta kvalitet. Kunden ska, utan kompromisser, 
erbjudas det renaste och mest hälsovänliga källådervattnet som finns på marknaden - Aqua Terrena. 
 
Det friska, stilla källådervattnet hämtas från en underjordisk källåder på 105 meters djup i Mörarp 
utanför Helsingborg. Vattnet tappas i ett helt slutet nära nog aseptiskt system, från källådern direkt till 
själva förpackningen, vilket skyddar vattnet från kontakt med omgivande luft och människohand. 
Flaskorna blåses direkt på plats vilket garanterar absolut rena flaskor och eliminerar riskerna med den 
traditionella diskningen och kemiska rengöringen av returflaskor. Detta är en del av förklaringen 
bakom Aqua Terrenas bakteriologiska renhet och långa hållbarhet samt flerfaldigt internationellt 
prisbelönta smakupplevelse. Kontinuerliga kontroller i Aqua Terrenas egna laboratorium samt av det 
ackrediterade laboratoriet ALcontrol, säkrar vattnets kvalitet i hela Aqua Terrenas produktsortiment. 
Vattnet innehåller naturliga och hälsosamma mineraler samt spårämnen. Vattnet är helt fritt från icke 
hälsosamma spårämnen, innehåller inga som helst tillsatser och utsätts inte för behandling som är 
förknippad med hälsorisker.  
   
Aqua Terrena har bedrivit sin verksamhet sedan oktober 1997. Produkterna marknadsförs och 
distribueras till kunder genom agenter, återförsäljare och distributörer, i Sverige och utomlands. Aqua 
Terrena-koncernen består för närvarande av tre bolag – det på AktieTorget listade moderbolaget Aqua 
Terrena International AB (publ) och dotterbolagen Aqua Terrena AB och Medical AB.  
 
Produkter 
Aqua Terrena är dubbel guldmedaljör och utnämnt till världens bästa källvatten av Berkeley Springs 
International Water Tasting. Tack vare en innovativ förpackningsteknik erbjuds 100 % rent källvatten 
med minst 12 månaders hållbarhet i obruten förpackning. Aqua Terrena har tre produktkategorier; 
flaska, Aquabox+ och Aquacooler Termokylare.   
 
Flaska 
Aqua Terrena säljs på flaskor i storlek 0,5 liter eller 1,5 liter. Flaskorna säljs främst i dagligvaruhandel, 
servicehandel, bensinstationer och restauranger men kan även beställas med egen etikett, en "private 
brand" med företagslogotyp eller liknande. 
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Aquabox+ 
Aquabox+ är en 10 liters bag in box, praktisk på företaget, i hemmet, 
stugan, husvagnen, bilen eller på båten. Systemet i Aquabox+ inkluderar en 
3-skiktspåse (plast/aluminium/plast), vilket eliminerar risken för bakterier 
och yttre påverkan. I kombination med ett slutet tappningssystem 
garanteras en hållbarhet på minimum 12 månader i obruten förpackning. 
Förpackningen kan handtappas med egen kran eller placeras i Aqua 
Terrenas termokylare "Aquacooler".    
  
Aquacooler Termokylare till Aquabox+ 
Aqua Terrena tillhandahåller en termokylare som kyler Aqua Terrena utan 
fysisk kontakt med källådervattnet. Termokylaren är behändig att hantera 
och kräver inget serviceavtal. Aquacoolern är hygienisk eftersom vattnet 
inte blir stående oskyddat i en reservoar eller i ett slangsystem med därtill 
kopplad bakterietillväxt. Vattnet kan tappas direkt från den skyddade miljön i 
Aquaboxen.  
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Aktien 
Aqua Terrena International AB (publ) listades på AktieTorget den 15 mars 1999. AktieTorget är ett 
värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform som benämns 
MTF (Multilateral Trading Facility). Per den 31 december 2010 uppgick antalet aktier i Aqua Terrena 
till 1 096 500 000 stycken. Efter kvittningsemissionerna som genomfördes under tredje- och fjärde 
kvartalet 2010 kommer antalet aktier att öka till 1 214 308 560 när emissionerna registrerats hos 
Bolagsverket. 
 

Förslag till disposition av bolagets resultat 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen aktieutdelning lämnas för räkenskapsåret 
2010. 
 

Insynsregistrerade personers innehav per den 31 december 2010 
Person Position i Aqua Terrena Antal aktier per 2009-12-31 Antal aktier per 2010-12-31 
    
Kenneth Ahnfelt Övriga med insyn 0 st 0 st 
Bo Berglund Styrelseledamot 100 000 st 100 000 st 
Stefan Bernenfelt VD, styrelseledamot 0 st 0 st 
Ulrik Christensen Övriga med insyn 0 st 0 st 
Jan Lindell Styrelseordförande 4 164 557 st 4 164 557 st 
Bengt Wahlström Revisor 0 st 0 st 
Guy Wilson Styrelseledamot 105 150 000 st 122 195 425 st 
 
Principer för bokslutskommunikéns upprättande 
Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med AktieTorgets regler om regelbunden rapportering. 
Räkenskaperna i bokslutskommunikén har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i 
bolagets senaste årsredovisning, det vill säga i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd.  
 

Granskning av revisor 
Bokslutskommunikén har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.  
 

Kommande finansiella rapporter 
Delårsrapport 1 2011: 25 maj 2011 
Halvårsrapport 2011: 24 augusti 2011 
Delårsrapport 3 2011: 23 november 2011 
Bokslutskommuniké 2011: 29 februari 2012 
   
Årsredovisning tillgänglig 
Aqua Terrenas årsredovisning för räkenskapsåret är planerad att publiceras på bolagets 
(www.aquaterrena.se) och AktieTorgets (www.aktietorget.se) respektive hemsida i maj 2011. 
Årsstämma i Aqua Terrena är planerad att hållas i juni 2011. Exakta datum för årsstämma och för 
publicering av årsredovisning kommer att presenteras senast i samband med kallelse till årsstämma. 
 

Avlämnande av bokslutskommuniké 2011 
Mörarp, den 23 februari 2011  
Aqua Terrena International AB (publ) 
Styrelsen
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
(KSEK) Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
 2010 2009 2010 2009
     
Nettoomsättning 285 571 1 806 1 983
Kostnad för sålda varor -1 215 16 -5 701 -5 620
     
Bruttoresultat -930 587 -3 895 -3 637
     
Försäljningskostnader 575 -651 -1 851 -2 866
Administrationskostnader -1 475 -626 -2 602 -2 856
Övriga rörelseintäkter 12 84 415 116
Övriga rörelsekostnader 79 -606 -98 -992
     
Rörelseresultat -1 739 -1 212 -8 031 -10 235
     
Resultat från finansiella investeringar     
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 1 1
Räntekostnader -273 -446 -1 076 -1 088
     
Resultat efter finansiella poster -2 012 -1 658 -9 106 -11 322
     
Skatt på periodens resultat, aktuell och      
uppskjuten skatt 39 39 155 155
     
Periodens resultat -1 973 -1 619 -8 951 -11 167
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
(KSEK) 2010-12-31 2009-12-31
   
   
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
   
Immateriella anläggningstillgångar   
Varumärken 0 500
   
Summa immateriella anläggningstillgångar 0 500
   
Materiella anläggningstillgångar   
Nedlagda kostnader i annans fastighet 318 577
Maskiner och inventarier 6 782 8 710
   
Summa materiella anläggningstillgångar 7 100 9 287
   
Summa anläggningstillgångar 7 100 9 787
   
Omsättningstillgångar   
   
Varulager m m   
Råvaror, förnödenheter och färdiga varor 509 949
Förskott till leverantörer 112 36
   
Summa varulager m m 621 985
   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 156 269
Aktuella skattefordringar 0 53
Övriga fordringar 114 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 30 415
   
Summa kortfristiga fordringar 300 1 636
   
Kassa och bank 430 45
   
Summa omsättningstillgångar 1 351 2 666
   
Summa tillgångar 8 451 12 453
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Koncernens balansräkning i sammandrag, fortsättning 

(KSEK) 2010-12-31 2009-12-31
   
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   
Eget kapital   
   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 8 224 9 092
Ej registrerat aktiekapital 883 0
Övrigt tillskjutet kapital 7 422 24 980
Balanserad vinst eller förlust -13 014 -26 742
Periodens resultat -8 951 -11 167
   
Summa eget kapital -5 436 -3 837
   
Avsättningar   
Uppskjuten skatteskuld 323 478
   
Summa avsättningar 323 478
   
Långfristiga skulder   
Övriga långfristiga skulder 950 950
   
Summa långfristiga skulder 950 950
    
Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 0 0
Övriga räntebärande skulder 7 414 9 301
Leverantörsskulder 2 980 2 607
Skatteskulder 342 0
Övriga skulder 305 1 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 573 1 533
   
Summa kortfristiga skulder 12 614 14 862
   
Summa eget kapital och skulder 8 451 12 453
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 

(KSEK)   Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
   2010 2009 2010 2009
         
Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  -2 012 -1 658 -9 106 -11 322
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet    
 Avskrivningar och nedskrivningar som     
 belastat ovanstående resultat  540 800 2 451 3 316
 Resultat vid avyttring av materiella    
 anläggningstillgångar   90 387 -102 872
     -1 382 -471 -6 757 -7 134
Betald skatt     -1 -9 -21 -53
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
före förändringar av rörelsekapital  -1 383 -480 -6 778 - 7 187
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
 Förändring av varulager m m   26 -145 364 416
 Förändring av fordringar  175 -187 1 357 1 479
 Förändring av rörelseskulder  -759 683 -361 17
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 941 -129 -5 418 -5 275
        
Investeringsverksamheten      
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 -4 0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 55 342 85
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 55 338 85
        
Finansieringsverksamheten     
Förändring av räntebärande skulder  300 41 -1 877 46
Nyemissioner    1 528 0 7 352 5006
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 828 41 5 465 5052
        
Periodens kassaflöde   -113 -33 385 -138
Likvida medel vid periodens början   543 78 45 183
Likvida medel vid periodens slut  430 45 430 45
 

 

 
Koncernens förändring eget kapital i sammandrag 
(KSEK) Jan-dec Jan-dec
 2010 2009
   
Periodens ingående eget kapital -3 837 2 324
Nyemissioner 7 352 5 006
Periodens resultat -8 951 -11 167
Periodens utgående eget kapital -5 436 -3 837



 

 

 

12 

 

 
 
Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

(KSEK) Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
 2010 2009 2010 2009
     
Nettoomsättning 300 0 300 4
Kostnad för sålda varor -177 -173 -1 691 -1 770
     
Bruttoresultat 123 -173 -1 391 -1 766
     
Försäljningskostnader 370 -488 -953 -1 686
Administrationskostnader -1 193 -568 -2 686 -2 365
Övriga rörelseintäkter 0 71 100 104
Övriga rörelsekostnader 0 7 -3 -363
     
Rörelseresultat -700 -1 151 -4 933 -6 076
     
Resultat från finansiella investeringar     
Resultat från andelar i koncernföretag -300 -64 -2 907 -415
Ränteintäkter och liknande resultatposter 16 16 65 65
Räntekostnader -247 -295 -955 -757
     
Resultat efter finansiella poster -1 231 -1 494 -8 730 -7 183
     
Skatt på periodens resultat, aktuell skatt 0 0 0 0
     
Periodens resultat -1 231 -1 494 -8 730 -7 183
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 

(KSEK) 2010-12-31 2009-12-31
  
  
TILLGÅNGAR   
   
Anläggningstillgångar   
   
Immateriella anläggningstillgångar   
Varumärken 0 500
   
Summa immateriella anläggningstillgångar 0 500
   
Materiella anläggningstillgångar   
Nedlagda kostnader i annans fastighet 250 294
Maskiner och inventarier 3 3
   
Summa materiella anläggningstillgångar 253 297
   
Finansiella anläggningstillgångar   
Andelar i koncernföretag 0 0
   
Summa finansiella anläggningstillgångar 0 0
   
Summa anläggningstillgångar 253 797
   
Omsättningstillgångar   
   
Kortfristiga fordringar   
Fordran hos koncernföretag 14 920 14 795
Aktuella skattefordringar 21 53
Övriga fordringar 45 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 30 178
   
Summa kortfristiga fordringar 15 016 15 648
   
Kassa och bank 382 30
   
Summa omsättningstillgångar 15 398 15 678
   
Summa tillgångar 15 651 16 475
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag, fortsättning 
 
(KSEK) 2010-12-31 2009-12-31
  
  
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
   
Eget kapital   
   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 8 224 9 092
Ej registrerat aktiekapital 883 0
Summa bundet eget kapital 9107 9 092
   
Ansamlad förlust   
Balanserad vinst eller förlust -3 757 685
Överkursfond 8 351 3 755
Periodens resultat -8 730 -7 183
Summa ansamlad förlust -4 136 -2 743
   
Summa eget kapital 4 971 6 349
   
Kortfristiga skulder   
Skulder till kreditinstitut 0 0
Övriga räntebärande skulder 7 414 6 614
Leverantörsskulder 1 586 1 089
Skatteskulder 346 0
Övriga skulder 96 1 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 238 1 249
   
Summa kortfristiga skulder 10 680 10 126
   
Summa eget kapital och skulder 15 651 16 475
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Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag 
 
(KSEK)   Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
   2010 2009 2010 2009
         
Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster  -1 231 -1 494 -8 730 -7 183
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet    
 Avskrivningar och nedskrivningar som     
 belastat ovanstående resultat  311 727 3 452 1 680
 Resultat vid avyttring av materiella    
 anläggningstillgångar   0 -125 3 360
     -920 -892 -5 275 -5 143
Betald skatt     -1 -9 -21 -53
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
före förändringar av rörelsekapital  -921 -901 -5 296 -5 196
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
 Förändring av varulager  0 0 0 0
 Förändring av fordringar  -268 -139 -2 254 -111
 Förändring av rörelseskulder  -458 1 040 54 198
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 647 0 -7 496 -5 109
        
Investeringsverksamheten      
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 -4 0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 30
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 -4 30
        
Finansieringsverksamheten     
Förändring av räntebärande skulder  0 0 500 0
Nyemissioner    1 528 0 7 352 5006
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 528 0 7 852 5006
        
Periodens kassaflöde   -119 0 352 -73
Likvida medel vid periodens början   501 30 30 103
Likvida medel vid periodens slut  382 30 382 30
 
 
Moderbolagets förändring eget kapital i sammandrag 
 
(KSEK) Jan-dec Jan-dec
 2010 2009
   
Periodens ingående eget kapital 6 349 8 526
Nyemissioner 7 352 5 006
Periodens resultat -8 730 -7 183
Periodens utgående eget kapital 4 971 6 349
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